
            MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 
-  Estado de São Paulo – 

C N P J  -  4 4 . 9 1 9 . 6 1 1 / 0 0 0 1 - 0 3  

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 

 

OBJETO: OBRA DE EXTENSÃO PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA 

E ATENDIMENTO AO SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA ( QUADRAS 102,118 e 

132). 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 19/2022.  

TIPO: Dispensa de Licitação (conf. Artigo 24, inciso XXII da lei Federal 8.666/93).  

PROCESSO: 36/2022. 

 

 

                             Eu, Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, João Soares dos Santos, no uso de 

minhas atribuições legais, e conforme a resposta ao Oficio nº 001/2022 fornecida pela 
Concessionaria de Energia elétrica (Processo 010-22-00164 e 010-2200165-DCMD-ESS, datado 

de 10 de fevereiro de 2022), anexo aos autos, e de acordo com o artigo 24, inciso XXII da lei 

Federal 8.666/93, venho através desta dispensa de licitação, contratar a empresa: ENERGIA 

SUL-SUDEST DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A, CNPJ: 07.282.377/0001-20, para 

realização de Obra de extensão para fornecimento de energia elétrica, sendo o valor de R$ 

116.175,84 (cento e dezesseis mil e cento e setenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos). 

 

 

 

Inúbia Paulista, 12 de Abril de 2022. 

 

 

 

 

João Soares dos Santos 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-12T10:35:20-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892




